



Repère	Code	Français	English	Deutsch
101	12B00781	Vis CHC M6-30	Hex.Soc.Hd.Bolt	Schraube
102	12B03441	Couvercle	Cap	Deckel
103	12B03442	Valve	Charging Inlet	Ventil
105A	12B03443	Bouchon	Cover-Safety Assembly	Verschluss
106	12B03444	Joint	Cylinder Cap Seal	Dichtung
107	12B03445	Clapet	Hd.Valve Piston Unit	Ventil
108	12B03446	Goupille	Fixed Pin	Stift
109	12B00096	Anneau de retenue	Urethane Retainer	Sicherungsring
110A	12B03447	Tige cpl.	Rod Assembly	Stangenbaugruppe
120A	12B03448	Piston cpl.	Driver Unit	Kolben kpl.
121	12B03449	Reservoir d'air	Air Receiver	Luftbehälter
122	12B01455	Goupille	Fixed Pin	Stift
124A	12B03450	Cylindre	Cylinder Unit	Zylinder
125	12B03451	Amortisseur	Bumper	Puffer
126	12B03452	Support de fixation A	Fixed Support A	Befestigungshalterung B
127	12B03453	Pied de cylindre	Base	Zylinder Fuß
128	12B03454	Circlips	C - Ring	C-Ring
129A	12B03455	Support de capteur	Sensor Seat	Sensor halterung
130	12B03456	Goupille	Spring Pin	Stift
133A	12B03457	Roue dentée	Lifter Gear Unit C	Hubgetriebe C
134	12B03458	Tampon	Feed Bumper	Puffer
135	12B03459	Arbre de transmission	Lifter Gear B	Hubgetriebe B
136	12B03460	Roulement à aiguille	Needle Bearing	Nadellager
137	12B03461	Vis CHC M5-14	Hex.Soc.Hd.Bolt	Schraube
138	12B02219	Rondelle	Flat Washer	Scheibe
139	12B03462	Goupille	Fixed Pin	Stift
140	12B03463	Joint	O - Ring	O-Ring
141	12B03218	Rondelle	Flat Washer	Scheibe
142	12B02680	Vis CHC M6-10	Hex.Soc.Hd.Bolt	Schraube
143	12B03464	Nez	Nose Piece	Nase
144	12B03465	Arrêt	Stopper	Stopper
145	12B03466	Vis CHC M4-5	Hex.Soc.Hd.Bolt	Schraube
146	12B03467	Sécurité C	Safety C	Auslösesicherung C
147	12B03468	Sécurité B	Safety B Unit	Auslösesicherung B
148	12B00409	Joint	O - Ring	O-Ring
149	12B03469	Aimant	Magnet Assmby	Magnet
150	12B03470	Goupille	Spring Pin	Stift
151	12B03471	Guide	Positioning Pillar	Führung

152	12B03075	Ressort	Pusher Spring A	Feder
153	12B03472	Palpeur de sécurité	Safety A	Auslösesicherung A
154	12B02589	Clips	Ring	C-Ring
155	12B03473	Axe d'ajustement	Adjust Axie Unit	Einstellstift
156	12B02586	Clips	Self-Locking External Nuts	C-Ring
157	12B03474	Carter du réducteur	Reducer Shell	Getriebegehäuse
158	12B03475	Silent bloc	Feed Bumper	Silentblock
159	12B03476	Vis CHC M5-27	Hex.Soc.Hd.Bolt	Schraube
160	12B03477	Réducteur cpl.	Reducer Assembly	Getriebe kpl.
161	12B03478	Couvercle	Fixed Support	Deckel
162	12B03479	Roulement à billes	Bearing	Lager
163	12B03480	Vis FHC M4-12	Ball	Schraube
164	12B03481	Entretoise	Latch Spring Bushing	Büchse
165	12B00475	Goupille	Spring Pin	Stift
166	12B03482	Entretoise	Latch Spring Bushing B	Büchse
167	12B03483	Bague	Gasket	Muffe
168	12B03484	Vis AHC M4-8	Hex.Soc.Hd.Screw	Schraube
169	12B03485	Goupille	Pin-Special Spirol M	Stift
201	12B03486	Capteur à effet Hall B	Hall Plate Assembly B	Hall-Sensor B
202	12B03487	Capteur à effet Hall A	Hall Plate Assembly A	Hall-Sensor A
203	12B03488	Gâchette	Trigger	Auslöser
204	12B03489	Ressort	Safety Spring	Feder
205	12B03490	Micro contact	Micro Switch	Mikroschalter
206	12B03491	Vis	Tap Bolt	Schraube
207	12B03492	Module électronique	Pcb Assembly	PCB Modul
208	12B03493	Bouton de commande	Switch Buttom	Schalterknopf
209	12B03494	Plaque de commande	Fixed Support	Steuerplatine
211	12B03495	Vis	Tap Bolt	Schraube
212A	12B03496	Moteur	Motor Assembly	Motor
214	12B03497	Vis CHC M4-12	Hex.Soc.Hd.Bolt	Schraube
301A	12B03498	Coque droite	Gun Body Unit	Rechts Gehäuse
308	12B03499	Support crochet	Raft Hook Bracket	Hakenhalterung
309	12B03500	Axe de positionnement	Positioning Axis	Positionierungsachse
310	12B02641	Ressort	Spring Retainer	Feder
311	12B03501	Crochet de ceinture	Spring Retainer	Gürtelhaken
312	12B01129	Vis AHC M6-6	Hex.Soc.Hd.Screw	Schraube
313	12B03502	Vis CHC M6-12	Hex.Soc.Hd.Bolt	Schraube
314	12B00476	Ecrou nilstop	Lock Nut	Mutter
315	12B00844	Vis	Tap Bolt	Schraube
316	12B03503	Vis	Screw	Schraube
317A	12B03504	Coque gauche	Gun Body Unit	Links Gehäuse
401	12B03505	Nez	Nose Piece	Nase
402	12B01212	Vis CHC M5-10	Hex.Soc.Hd.Bolt	Schraube
403	12B01827	Rondelle	Flat Washer	Scheibe
404	12B03506	Magasin A	Magazine A	Magazin A
405	12B01068	Vis BHC M4-8	Half Round Hd.Hex.Bolt	Schraube
406	12B00048	Ecrou nilstop M4	Lock Nut	Mutter
407	12B00108	Vis BHC M4-10	Half Round Hd.Hex.Bolt	Schraube
408	12B03507	Rail de guidage	Steel Channel	Führungsschiene
409	12B03508	Couvercle	Protecting Hood Cover	Deckel
410	12B03509	Vis BHC M3-6	Half Round Hd.Hex.Bolt	Schraube
411	12B02659	Arrêt	Square Unts	Stoppen
412	12B03510	Poussoir A	Protecting Hood Cover	Kloben A
413	12B00676	Vis CHC M4-8	Hex.Soc.Hd.Bolt	Schraube
414	12B02658	Poussoir	Pusher	Kloben
415	12B00161	Goupille	Trigger Pivot Pin	Stift
416	12B02656	Protection	Glove	Schutz
417	12B02655	Goupille	Roll Pin	Stift
418	12B00368	Anneau de retenue	Pu Retainer	Sicherungsring
419	12B02650	Ressort	Spring	Feder
420	12B00707	Element roulant	Rolling Element	Rolle
421	12B01566	Ressort	Pusher Spring	Rollfeder
422	12B00705	Vis BHC M6-12	Half Round Hd.Hex.Bolt	Schraube
423	12B01436	Vis CHC M5-14	Hex.Soc.Hd.Bolt	Schraube
424	12B01736	Vis CHC M5-10	Hex.Soc.Hd.Bolt	Schraube